
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

25.06.2019  № 677 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в состав муниципальной рабочей группы по внедрению 
системы персонифицированного финансирования дополнительного образования 

детей на территории городского округа «Город Лесной», утвержденный 
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 

30.04.2019 № 460  
 

 В целях реализации приоритетного проекта «Успех каждого ребенка» 
национального проекта «Образование», внедрения системы персонифицированного 
финансирования дополнительного образования детей на территории городского 
округа «Город Лесной», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

Внести изменения в состав муниципальной рабочей группы по внедрению 
системы персонифицированного финансирования дополнительного образования 
детей на территории городского округа «Город Лесной», утвержденный 
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 30.04.2019 
№ 460 «О создании муниципальной рабочей группы по внедрению системы 
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей», 
введя в состав Кадцину Татьяну Александровну, директора муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского 
творчества», в качестве члена комиссии. 
 

 
Глава городского округа 
«Город Лесной»                       С.Е. Черепанов 


